

Státní úřad pro jadernou bezpečnost

Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1

V Praze dne 4. 12. 2017

Č.j.: SÚJB/OS/22872/2017

Žadatel:



Poskytnutí informace na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane magistře,

Státní úřad pro jadernou bezpečnost (dále jen „SÚJB“) obdržel dne 22. 11. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaše žádost směřovala na poskytnutí osmi v žádosti konkretizovaných rozhodnutí týkajících se Jaderné elektrárny Dukovany.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

Požadovaná rozhodnutí Vám zasíláme v příloze. Jedná se o následující:

- 1) rozhodnutí č. j.: SÚJB/OKS/6393/2015 ze dne 17. 3. 2015
- 2) rozhodnutí č. j.: SÚJB/OSKŘaE/20016/2015 ze dne 5. 10. 2015
- 3) rozhodnutí č. j.: SÚJB/OKJZ/23961/2015 ze dne 23. 11. 2015
- 4) rozhodnutí č. j.: SÚJB/JP/26350/2015 ze dne 18. 12. 2015
- 5) rozhodnutí č. j.: SÚJB/ONRV/22487/2016 ze dne 5. 12. 2016
- 6) rozhodnutí č. j.: SÚJB/OSKŘJ/21071/2016 ze dne 27. 10. 2016
- 7) rozhodnutí č. j.: SÚJB/OKS/22367/2016 ze dne 21. 11. 2016
- 8) rozhodnutí č. j.: SÚJB/OKHJB/23216/2016 ze dne 16. 12. 2016

Budete-li mít k zaslaným rozhodnutím nějaké dotazy, jsme ochotni Vám bližší informace poskytnout při osobním setkání.

S pozdravem

za Státní úřad pro jadernou bezpečnost



Ing. Petr Krs

ředitel sekce pro řízení a technickou podporu

Příloha: dle textu